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 Classificació  : 56er CURSA DEL PRESSEC 18                                          

 

 Lloc de celebració   : EL MORELL            

 Data                 : 29/07/18 

 Classe de la prova   : CE2    / Elites/Sub23 Criteriums / Escalada        

 Distancia            :  61     Kms - Promig     :  41.22  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                  Vts   Temps     Bonif. 

 ------------------------------------------------------------------------------------------ 

   1      21 MERINO,ADRIAN        ELITE  TRANSPORTS I EXCAVACIONS     0    01:28:47    20 

   2      17 GONZALEZ,Juan De Dio ELITE  TRANSPORTS I EXCAVACIONS     0    01:28:49    18 

   3       1 ARMILLAS,GERARD      ELITE  TEAM COMPAK                  0    01:28:52    15 

   4       5 CAMPS,ALBERT         SUB23  TEAM COMPAK                  0    01:28:53    14 

   5      44 ULLOA,ÀLEX           ELITE  CONTROLPACK BADIA            0    01:28:53    14 

   6     128 MARTI,Joan Carles    ELITE  MIAMI PLATJA CLUB CICLIST    0    01:28:55    12 

   7     134 MASANA,Albert        ELITE  CICLOS OLEKA                 0    01:28:58     9 

   8     990 CAICEDO,GEORGE NIKOL SUB23  CONTROLPACK BADIA            0    01:29:01     6 

   9     966 BELLES,JUAN          ELITE  ELECTRO HIPER EUROPA-RIST    0    01:29:02     5 

  10      34 LOPEZ,CARLOS         SUB23  PORTET INSTAL.LACIONS-COR    0    01:29:02     5 

  11       7 CAPELL,MODEST        SUB23  TEAM COMPAK                  0    01:29:05     2 

  12     141 GARCIA,ADRIA         ELITE  CICLOS OLEKA                 0    01:29:05     2 

  13     103 VILLARET,MARC        SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK      0    01:29:07     0 

  14     211 VALDERRAMA,AITOR     ELITE  TEAM SMARTDRY                0    01:29:07     0 

  15     621 JUNCOSA,Carles       MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI    0    01:29:07     0 

  16     157 SOLE,ARNAU           ELITE  BLUE MOTORS-NEOLITH          0    01:29:07     0 

  17      22 MOLERO,MANUEL        ELITE  TRANSPORTS I EXCAVACIONS     0    01:30:08     5 

  18     958 FIGUEROLA,ROBERT     ELITE  MEGABICI-TECAFRIC            0    01:30:13     0 

  19     643 POU,BERNAT           MA-40  PORTET INSTAL.LACIONS-COR    0    01:30:13     0 

  20     132 GIMENO,Ricard        ELITE  CICLOS OLEKA                 0    01:30:16     0 

  21     209 SAMPEDRO,Fernando    ELITE  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI    0    01:30:16     0 

  22      35 VILA,JOAN            ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-COR    0    01:30:20     0 

  23       8 CURTO,EDGAR          SUB23  TEAM COMPAK                  1    01:30:59     0 

  24     142 MOLTÓ,PAU            ELITE  TRANSPORTS I EXCAVACIONS     1    01:31:17     0 

  25      39 POBLET,Albert        SUB23  PORTET INSTAL.LACIONS-COR    1    01:31:46     3 

  26     168 ARAN,ENRIC           ELITE  GRACIA. CLUB CICLISTA        2    01:32:44     0 

  27      53 TRIAS,SALVADOR       ELITE  CONTROLPACK BADIA            2    01:33:12     0 

  28     199 SEGU,Ernest          ELITE  BICICLETES SEGU              2    01:33:12     2 

  29      19 VIDAL,Andreu         ELITE  TRANSPORTS I EXCAVACIONS     3    01:35:05     0 

 

 Corredors classificats : 29 

 

 Classificació de : SUB23 - SUB21 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       5 CAMPS,ALBERT         SUB23  TEAM COMPAK                 0    01:28:53    14 

   2     990 CAICEDO,GEORGE NIKOL SUB23  CONTROLPACK BADIA           0    01:29:01     6 

   3      34 LOPEZ,CARLOS         SUB23  PORTET INSTAL.LACIONS-COR   0    01:29:02     5 

   4       7 CAPELL,MODEST        SUB23  TEAM COMPAK                 0    01:29:05     2 

   5     103 VILLARET,MARC        SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK     0    01:29:07     0 

   6       8 CURTO,EDGAR          SUB23  TEAM COMPAK                 1    01:30:59     0 

   7      39 POBLET,Albert        SUB23  PORTET INSTAL.LACIONS-COR   1    01:31:46     3 

 

 Classificació de : ELITS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      21 MERINO,ADRIAN        ELITE  TRANSPORTS I EXCAVACIONS    0    01:28:47    20 

   2      17 GONZALEZ,Juan De Dio ELITE  TRANSPORTS I EXCAVACIONS    0    01:28:49    18 

   3       1 ARMILLAS,GERARD      ELITE  TEAM COMPAK                 0    01:28:52    15 

   4      44 ULLOA,ÀLEX           ELITE  CONTROLPACK BADIA           0    01:28:53    14 

   5     128 MARTI,Joan Carles    ELITE  MIAMI PLATJA CLUB CICLIST   0    01:28:55    12 

   6     134 MASANA,Albert        ELITE  CICLOS OLEKA                0    01:28:58     9 

   7     966 BELLES,JUAN          ELITE  ELECTRO HIPER EUROPA-RIST   0    01:29:02     5 

   8     141 GARCIA,ADRIA         ELITE  CICLOS OLEKA                0    01:29:05     2 

   9     211 VALDERRAMA,AITOR     ELITE  TEAM SMARTDRY               0    01:29:07     0 

  10     157 SOLE,ARNAU           ELITE  BLUE MOTORS-NEOLITH         0    01:29:07     0 

  11      22 MOLERO,MANUEL        ELITE  TRANSPORTS I EXCAVACIONS    0    01:30:08     5 

  12     958 FIGUEROLA,ROBERT     ELITE  MEGABICI-TECAFRIC           0    01:30:13     0 
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  13     132 GIMENO,Ricard        ELITE  CICLOS OLEKA                0    01:30:16     0 

  14     209 SAMPEDRO,Fernando    ELITE  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI   0    01:30:16     0 

  15      35 VILA,JOAN            ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-COR   0    01:30:20     0 

  16     142 MOLTÓ,PAU            ELITE  TRANSPORTS I EXCAVACIONS    1    01:31:17     0 

  17     168 ARAN,ENRIC           ELITE  GRACIA. CLUB CICLISTA       2    01:32:44     0 

  18      53 TRIAS,SALVADOR       ELITE  CONTROLPACK BADIA           2    01:33:12     0 

  19     199 SEGU,Ernest          ELITE  BICICLETES SEGU             2    01:33:12     2 

  20      19 VIDAL,Andreu         ELITE  TRANSPORTS I EXCAVACIONS    3    01:35:05     0 

 

 Classificació de : MASTER-40 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     621 JUNCOSA,Carles       MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI   0    01:29:07     0 

   2     643 POU,BERNAT           MA-40  PORTET INSTAL.LACIONS-COR   0    01:30:13     0 

 

 Classificació per equips 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  TEAM COMPAK                    04:26:50  

    2  TRANSPORTS I EXCAVACIONS       04:27:44  

    3  CICLOS OLEKA                   04:28:19  

    4  PORTET INSTAL.LACIONS-COR      04:29:35  

    5  CONTROLPACK BADIA              04:31:06  

    6  MEGABICI-TECAFRIC              02:59:08  

    7  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI      02:59:23  

 


